
 

Uchwała Nr I/3/2010 

Rady Gminy 

Leśna Podlaska 

z dnia 2 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym za udział w sesjach 

Rady Gminy i udział w  posiedzeniach Komisji. 

 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy Leśna Podlaska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wysokość diety radnym w następujący sposób: 

 

1) Radni z wyłączeniem Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczącego Rady 

otrzymują dietę za udział w sesji w wysokości – 200,00 zł, 

2) Radni z wyłączeniem Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczącego Rady 

otrzymują dietę za udział w posiedzeniu komisji w wysokości – 20,00 zł 

3) miesięczną dietę Przewodniczącemu Rady Gminy ustala się w wysokości – 

1000,00zł 

4) miesięczną dietę Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy ustala się w wysokości – 

500,00 zł 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

       Ewa Kulińska 

  


